PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 3.684.219 3.234.275 

PASIVO 1.222.132 1,132,087 

PATRIMONIO NETO 2.462.087 2.102.188 

3.- RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2016, estos dan una PÉRDIDA NETA DEL 
EJERCICIO de USD $ 46.254,29 (Cuarenta y Seis Mil doscientos cincuenta y cuatro con veintinueve centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América). 

Me permito mencionar que en línea con el marco legal se ha dado estricto cumplimiento a las normas sobre 
propiedad intelectual y derecho de autor.